



УКРАЇНА
ГОЛОСІЇВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

просп. Голосіївський, 42, м. Київ, 03039, тел. (044) 281-66-62, факс 281-66-61,
E-mail: rda@golosiiv.gov.ua Код ЄДРПОУ 37308812

12.12.2017

на №

№ 100-д/1806

від

Гр. Миткалику С.

Про надання копій актів на
виконання будівельних робіт по
просп. Академіка Глушкова, 31-а

Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація розглянула Ваше інформаційний запит щодо надання копій актів виконаних робіт з виконання робіт з капітального ремонту приміщень амбулаторії по просп. Академіка Глушкова, 31-а.

Повідомляємо, що роботи з капітального ремонту приміщень амбулаторії по просп. Академіка Глушкова, 31-а виконувались відповідно до укладеного договору з КП "Голосіївобудінвест" на суму у 478,125 тис. грн. Надаємо Вам копії запитуваних актів в додатку.

Додаток: матеріали на 11 аркушах.

Голова

Н. Бондар

Давидов В.В.
Табор А.В.
257-04-20

021222

Примірна форма КБ-3

Підприємство, організація - ТОВ "Білма ЛТД"
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (21451652)
 Замовник - Комуніальне підприємство капітального будівництва, реконструкції та інвестицій «Голосієво-будінвест»
 Генпідрядник - ТОВ "Білма ЛТД"
 Субпідрядник -

Договір № 182 від "01" вересня 2017

Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт амбулаторії загальної практики - сімейної медицини №7 по проспекту Академіка Глушкова, 31-А Голосіївського району м. Києва

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

12/10

за жовтень 2017 р.

| Найменування об'єктів, пускових комплексів | Вартість виконаних робіт та витрати (тис. грн.) | | |
|--|---|--|--------------------------------|
| | з початку будівництва по звітний місяць включно | з початку року по звітний місяць включно | у тому числі за звітний місяць |
| А | 1 | 2 | 3 |
| Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ) | | | |
| у тому числі: | | | |
| 1. Капітальний ремонт амбулаторії загальної практики - сімейної медицини №7 по проспекту Академіка Глушкова, 31-А Голосіївського району м. Києва | 398,43734 | 398,43734 | 398,43734 |
| 1. Будівельні роботи | 395,16174 | 395,16174 | 395,16174 |

Корпорація "Академіка Глушкова" - підприємство загальнодержавного значення
 Голова правління у Голосіївському районі м. Києва
ЗА РЕЄСТРАЦІЮ ТА ПІДПИСАМ
 09.10.17
 Підписано: [підпис]
 ЕКВИД
 Інформаційно-технічний центр "Академіка Глушкова"

| | А | | | 31.12.17 КСЗН |
|--|------------------|------------------|------------------|---------------|
| | 1 | 2 | 3 | |
| 2. Інші витрати | 3,27560 | 3,27560 | 3,27560 | |
| Податок на додану вартість (ПДВ) | 79,68747 | 79,68747 | 79,68747 | |
| Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ | 478,12481 | 478,12481 | 478,12481 | |

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт

М. П. Замовник: Коцюба О.М.

М. П. Іспитувальник (підрядник): Бігун В.І.



" 09 " 10 2017 року

" 09 " 10 2017 року

Підприємство, організація - ТОВ "Бігма ЛТД"
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (21451652)
 Замовник - Комунальне підприємство капітального будівництва, реконструкції та інвестицій «Голосієво-Будінвест»
 Генпідрядник - ТОВ "Бігма ЛТД"
 Субпідрядник -
 Договір № 182 від "01 " вересня 2017 року
 Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт амбулаторії загальної практики - сімейної медицини №7 по проспекту Академіка Глушкова, 31-А
 Голосієвського району м. Києва
 Найменування об'єкта - Капітальний ремонт амбулаторії загальної практики - сімейної медицини №7 по проспекту Академіка Глушкова, 31-А Голосієвського району м. Києва
 Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1
приймання виконаних будівельних робіт
за жовтень 2017 року

| № з / п | Найменування робіт і витрат | Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу) | Одиниця виміру | Кількість | Поточна ціна одиниці виміру, грн. | | Всього | Виконано робіт (витрати), грн. | Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год. |
|---------|-----------------------------|--|----------------|-----------|-----------------------------------|-----------------|--|--------------------------------|---|
| | | | | | у тому числі | Заробітна плата | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | | | | | | | Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|---|---|-----------------|-------|--------|---------|---------|---------|---------|-------|
| | Локальний кошторис 2-1-1 | | | | | | | | |
| | На Капітальний ремонт амбулаторії загальної практики - сімейної медицини №7 по проспекту Академіка Глушкова, 31-А Голосіївського району м. Києва Перелік нараховувань: | | | | | | | | |
| | Коефіцієнт для ураховання впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 | | | | | | | | |
| | Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих будівельного виробництва при розрахунку загальновиборобничих витрат=0,4123 | | | | | | | | |
| | Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиборобничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821 | | | | | | | | |
| | Розділ . Покрівля | | | | | | | | |
| 1 | Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари | PH8-2-1 | 100M2 | 1,9342 | 1042,14 | 878,78 | 163,36 | 2015,71 | 63,85 |
| 2 | Розбирання цементних покриттів підлог | PH7-2-8 | 100M2 | 1,127 | 2959,00 | 1784,67 | 12,04 | 3334,79 | 0,76 |
| 3 | Улаштування цементної вирівнювальної стяжки | PH8-35-1 | 100M2 | 1,127 | 8061,13 | 2489,76 | 1174,33 | 9084,89 | 68,81 |
| 4 | На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати | PH8-35-3 к=6 | 100M2 | 1,127 | 5871,15 | 384,48 | 171,08 | 9084,89 | 5,95 |
| 5 | Демонтаж плит паралетних масою до 0,5 т | E7-53-9 | 100шт | 0,14 | 3037,95 | 1705,84 | 73,76 | 6616,79 | 2,7 |
| 6 | Установлення плит паралетних масою до 0,5 т | E7-53-9 | 100шт | 0,14 | 8548,88 | 2452,14 | 1010,77 | 1196,84 | 14,44 |
| | | | | | | | 74,51 | | 2,73 |
| | | | | | | | 1332,11 | 425,31 | 7,58 |
| | | | | | | | 268,87 | | 1,14 |
| | | | | | | | 1812,44 | | 10,9 |
| | | | | | | | 483,39 | | 2,05 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|----|---|-----------------------|-------|----------|---------|---------|------------------|----------|---------------|
| 7 | Ремонт поверхні цегляних стін при глибині забиття в 0,5 цеглини, площа забиття в одному місці до 1 м2 (периметр парашетної огорожі) | РН3-11-1 | 10 м2 | 0,817 | 5160,60 | 2413,94 | 656,29 106,12 | 4216,21 | 63,35 2,47 |
| 8 | Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, зависів тощо з листової сталі | РН8-4-1 | 100м | 1,042 | 470,71 | 459,35 | - | 490,48 | 17,98 |
| 9 | Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів | РН8-40-5 | 100м | 1,042 | 3136,45 | 2739,24 | 112,31 8,28 | 3268,18 | 95,14 0,28 |
| 10 | Парапет оцинкований шириною до 700мм | С111-826-2-1 | м.п. | 110 | 200,15 | - | - | 22016,5 | - |
| 11 | Ремонт примикань з наклеюванням стрічки типу "Екобїт" до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газоламеневих пальників, висота примикання 400 мм | РН8-19-3 | 100 м | 1,1218 | 2535,81 | 2234,62 | 301,19 22,20 | 2844,67 | 77,75 0,81 |
| 12 | Стрічка типу "Екобїт" | С111-853-2-ИНБ | м.п. | 117,789 | 74,97 | - | - | 8830,64 | - |
| 13 | Руберойд покрівельний з засипкою Уніфлекс ЕКП (верхній шар) | С111-853-3-2 | м2 | 132,3724 | 62,99 | - | - | 8338,14 | - |
| 14 | Суміш для стяжки Роїтіп ЛЦ-2, 25кг | С111-1650-34 | кг | 350 | 4,20 | - | - | 1470 | - |
| 15 | Пропан-бутан технічний | С1546-66 варіант 2 | м3 | 10,0962 | 63,60 | - | - | 642,12 | - |
| 16 | Праймер бітумно-каучуковий ВауСит | С111-853-4-ИНБ | л | 48,2374 | 33,39 | - | - | 1610,65 | - |
| 17 | Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газоламеневих пальників, в два шари | РН8-32-3 | 100м2 | 1,9342 | 1544,02 | 1283,67 | 260,35 19,19 | 2986,44 | 77,01 1,21 |
| 18 | Праймер бітумно-каучуковий ВауСит | С111-853-4-ИНБ | л | 154,736 | 33,39 | - | - | 5166,64 | - |
| 19 | Пропан-бутан технічний | С1546-66 варіант 2 | м3 | 34,8156 | 63,60 | - | - | 2214,27 | - |
| 20 | Руберойд покрівельний з засипкою Уніфлекс ЕКП (верхній шар) | С111-853-3-2 | м2 | 222,433 | 62,99 | - | - | 14011,05 | - |
| 21 | Руберойд покрівельний Уніфлекс ЕПП (нижній шар) | С111-853-1-2 | м2 | 218,5646 | 54,62 | - | - | 11938 | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|-------------------------|---|-----------------------|--------|---------|----------|---------|-------------------|----------|----------------|
| 22 | Відновлення покриття по існуючому рулонному покриттю методом підплавляння рулонного матеріалу типу "Гласбіт" газопламеневими пальниками, покриття одним шаром з додатковим шаром [площею 30 м2] на заміну ушкоджених ділянок існуючого покриття | PH8-16-1 | 100м2 | 2,3135 | 2243,17 | 1926,66 | 316,51 23,33 | 5189,57 | 138,25 1,76 |
| 23 | Праймер бітумно-каучуковий ВауСит | С111-853-4-ІНБ | л | 240,604 | 33,39 | - | - | 8033,77 | - |
| 24 | Пропан-бутан технічний | С1546-66 варіант 2 | м3 | 27,762 | 63,60 | - | - | 1765,66 | - |
| 25 | Руберойд покрісельний з засилкою Уніфлекс ЕКП (верхній шар) Разом по розділу Покрівля | С111-853-3-2 | м2 | 393,295 | 62,99 | - | - | 24773,65 | - |
| Розділ . Прорізи | | | | | | | | | |
| 26 | Знімання дверних полотен | PH6-14-1 | 100 м2 | 0,017 | 1455,14 | 1455,14 | - | 24,74 | 0,91 |
| 27 | Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах | PH6-13-1 | 100 шт | 0,01 | 7956,13 | 6179,34 | 1770,04 | 79,56 | 2,21 |
| 28 | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з Металлопластику у кам'яних стінах | EH10-28-1 | 100м2 | 0,0184 | 12837,18 | 3795,68 | 9007,77 755,92 | 236,2 | 2,17 0,33 |
| 29 | Металлопластиковий дверний блок (подвійний склопакет, енергозберігаюча технологія, п'яти камерний профіль) | С111-826-6-Д-1 | м2 | 1,84 | 2118,42 | - | - | 3897,89 | - |
| 30 | Монтажна піна Sengesit Whiteq Pro 750 мл | С111-13-872-2 | л | 0,341 | 208,19 | - | - | 70,99 | - |
| 31 | Анкер двоохрозпірний з гайкою Ехрерт 10х140 мм | С111-826-4-1 | шт | 8 | 17,78 | - | - | 142,24 | - |
| 32 | Установлення зовнішніх металевих нащільних планок | EH10-25-4 | 100м | 0,05 | 1191,81 | 1130,22 | 57,36 36,07 | 59,59 | 1,88 0,05 |
| 33 | Мастика Гермобутіл | С111-1701-1 | кг | 1,4685 | 44,37 | - | - | 65,16 | - |
| 34 | нащільна планка біла з двоохстороннім фальцюванням 120мм | С111-826-1-11 | м.п. | 5,185 | 57,69 | - | - | 299,12 | - |
| 35 | Саморіз для г/картона 9,5мм, метал | С111-741-5 | 1000шт | 0,01765 | 148,68 | - | - | 2,62 | - |
| 36 | Установлення дожимача дверного | PH6-27-4 | 100 шт | 0,01 | 4924,47 | 4924,47 | - | 49,24 | 1,35 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|----|--|---------------------|--------|----------|---------|---------|-------------------|---------|---------------|
| 37 | Доводчик дверний DORMA TS68 з фіксуючою ричажною тягою | C121-250-9 | шт | 1 | 1509,01 | - | - | 1509,01 | - |
| 38 | Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі | PH8-4-1 | 100м | 0,3575 | 470,71 | 459,35 | - | 168,28 | 6,17 |
| 39 | Розбирання облицювання укосів з керамічних глазурованих плиток | PH13-15-5 | 100м2 | 0,0169 | 3353,15 | 2443,88 | 909,27 151,36 | 56,67 | 1,51 0,08 |
| 40 | Знімання закритих віконних рам | PH6-2-2 | 100 м2 | 1,4712 | 1870,90 | 1870,90 | - | 2752,47 | 100,42 |
| 41 | Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах | PH6-1-1 | 100 шт | 0,22 | 7016,92 | 5348,48 | 1861,78 163,16 | 1543,72 | 42,13 1 |
| 42 | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металлопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель | EH10-20-3 к=1,15 | 100м2 | 0,4271 | 5773,85 | 5321,51 | 426,34 260,66 | 2466,01 | 66,81 3,18 |
| 43 | Герметик силіконовий Момент | C111-196-23 | л | 5,031238 | 214,49 | - | - | 1079,15 | - |
| 44 | Монтажна піна Seresit Whiteq Pro 750 мл | С111-13-872-2 | л. | 12,58 | 208,19 | - | - | 2619,03 | - |
| 45 | Анкер двоохропінний з гайкою Ехрефт 10Х140 мм | C111-826-4-1 | шт | 120 | 17,78 | - | - | 2133,6 | - |
| 46 | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металлопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель | EH10-20-1 к=1,15 | 100м2 | 0,0065 | 8882,14 | 8845,19 | - | 57,73 | 1,72 |
| 47 | Герметик силіконовий Момент | C111-196-23 | л | 0,1105 | 214,49 | - | - | 23,7 | - |
| 48 | Монтажна піна Seresit Whiteq Pro 750 мл | С111-13-872-2 | л. | 0,37 | 208,19 | - | - | 77,03 | - |
| 49 | Анкер двоохропінний з гайкою Ехрефт 10Х140 мм | C111-826-4-1 | шт | 4 | 17,78 | - | - | 71,12 | - |
| 50 | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металлопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель | EH10-20-4 к=1,15 | 100м2 | 0,2914 | 4419,31 | 4068,95 | 333,62 203,97 | 1287,79 | 34,85 1,7 |
| 51 | Герметик силіконовий Момент | C111-196-23 | л | 2,85572 | 214,49 | - | - | 612,52 | - |
| 52 | Монтажна піна Seresit Whiteq Pro 750 мл | С111-13-872-2 | л. | 6,27 | 208,19 | - | - | 1305,35 | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|----|--|---------------------|--------|-----------|----------|----------|-------|----------|--------|
| 53 | Віконний блок металопластиковий (двокамерний склопакет, енергозберігаюча технологія, 5-ти камерний профіль) Анкер двоохропінний з гайкою Ехрет 10х140 мм | С111-826-3-2 | м2 | 72,5 | 2138,96 | - | - | 155074,6 | - |
| 54 | Установлення віконних зливів | С111-826-4-1 | шт | 81 | 17,78 | - | - | 1440,18 | - |
| 55 | Мастика Гермобутіл | ЕН10-25-4 | 100м | 0,3575 | 1191,81 | 1130,22 | 57,38 | 426,07 | 13,47 |
| 56 | Відлив віконний білий 250мм | С111-1701-1 | кг | 10,499775 | 44,37 | - | 35,07 | 465,88 | 0,36 |
| 57 | Саморіз для г/картона 9,5мм, метал | С111-826-1-5 | м.п. | 37,08 | 77,57 | - | - | 2876,3 | - |
| 58 | Установлення пластиків підвіконних дошок | С111-741-5 | 1000шт | 0,1261975 | 148,68 | - | - | 18,76 | - |
| 59 | Заглушка на підвіконня | ЕН10-25-3 | 100м | 0,378 | 1377,53 | 1304,93 | 72,60 | 520,71 | 16,44 |
| 60 | Дошка підвіконня Влілант 400 мм | К=1,15 | шт | 44 | 25,11 | - | 46,76 | 1104,84 | 0,5 |
| 61 | Монтажна піна Сегесіт Whiteçøд Про 750 мл | С111-826-3-3 | м.п. | 37,8 | 177,60 | - | - | 6713,28 | - |
| 62 | Установлення зовнішніх металевих віконних укосів | С111-13-872-2 | л. | 5,25 | 208,19 | - | - | 1093 | - |
| 63 | Мастика Гермобутіл | ЕН10-25-4 | 100м | 1,1847 | 1191,81 | 1130,22 | 57,38 | 1411,94 | 44,63 |
| 64 | Зовнішній металевий віконний з-образний укос білий з подвійним фальцюванням 40*120*60 | С111-1701-1 | кг | 34,794639 | 44,37 | - | 35,07 | 1543,84 | 1,19 |
| 65 | Саморіз для г/картона 9,5мм, метал | С111-826-1-1-1 | м.п. | 122,86 | 68,86 | - | - | 8460,14 | - |
| 66 | Теплоізоляція укосів виробами з пінопласту | С111-741-5 | 1000шт | 0,4181991 | 148,68 | - | - | 62,18 | - |
| 67 | Пенополистирол 1250*600*50 | РН19-26-1 | м3 | 1,18 | 2253,97 | 1250,22 | - | 2659,68 | 44,04 |
| 68 | Сітка скляноплетена фасада | С111-853-15-1 | шт | 33 | 84,98 | - | - | 2804,34 | - |
| 69 | Штукатурення плоских поверхонь внутрішніх віконних укосів по бетону та каменю | С11-1784-ИНБ | м2 | 32,57 | 17,03 | - | - | 554,67 | - |
| 70 | Мілікозерниста штукатурка "Ротбанд" для внутрішніх робіт | варіант 1 РН11-30-1 | 100м2 | 0,3435 | 12623,10 | 12623,10 | - | 4336,03 | 123,89 |
| 71 | | С111-1896-2-3 | кг | 583,95 | 3,92 | - | - | 2289,08 | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|------|--|---------------------|--------|---------|---------|---------|-----------------|------------------|----------------|
| 72 | Антисептування водними сумішами стін (антигрибок) | РН20-19-1 | 100м2 | 0,3435 | 344,52 | 344,52 | - | 118,34 | 3,94 |
| 73 | Антигрибок "Колорит ВІОСТОР" | С11-222-3 | л | 4 | 23,62 | - | - | 94,48 | - |
| 74 | Безпіщане накриття поверхонь стін розчинном із клеювого гіпсу [типу "сателітс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази | ЕН15-56-3 к=1,15 | 100 м2 | 0,3435 | 1876,29 | 1800,29 | 1,84 1,56 | 644,51 | 18,73 0,02 |
| 75 | Ґрунтовка Feidal Acryl-Tiefgrund | С11-222-3- ИНБ | л | 4,95327 | 20,82 | - | - | 103,13 | - |
| 76 | Шпаклівка полімерцементна Стабіл | С111- 1896-2-Л | кг | 34,35 | 11,50 | - | - | 395,03 | - |
| 77 | Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємультсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування | РН12-49-5 | 100м2 | 0,3435 | 6009,58 | 1637,31 | 0,53 0,45 | 2064,29 | 18,07 |
| 78 | Навантаження сміття вручну | РН20-40-1 | 1 т | 12,84 | 52,07 | 52,07 | - | 668,58 | 25,12 |
| 79 | Перевезення сміття до 30 км | С311-30-М | т | 12,84 | 143,34 | - | 143,34 15,01 | 1840,49 | 5,28 |
| | Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн. | | | | | | | 374955,87 | 1299,05 |
| | | | | | | | | 222474,9 | 570,46 |
| | | | | | | | | 1840,49 | 13,74 |
| | | | | | | | | 668,58 | 25,12 |
| | | | | | | | | 1840,49 | 5,28 |
| | | | | | | | | 374955,87 | 1299,05 |
| | | | | | | | | 374955,87 | 35,6 |
| | | | | | | | | 374955,87 | 1299,05 |
| | | | | | | | | 374955,87 | 35,60 |
| I. | Разом прями витрати | | грн. | | | | | 374955,87 | 1299,05 |
| | у тому числі: | | | | | | | | |
| | - вартість матеріалів, виробів та конструкцій | | грн. | | | | | 325366,08 | |
| | - заробітна плата | | грн. | | | | | 40212,66 | |
| | - вартість експлуатації машин | | грн. | | | | | 9377,13 | |
| | у тому числі: | | | | | | | | |
| | - заробітна плата робітників, що обслуговують машини | | грн. | | | | | 1191,65 | |
| II. | Загальновиробничі витрати | Розрахунок | грн. | | | | | 16417,15 | 35,60 |
| III. | Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд | | грн. | | | | | - | - |
| IV. | Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період | | грн. | | | | | - | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|-------|--|---|----------------------|---|---|---|---|---------------------------|------------------|
| V. | Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV) У тому числі: зворотні суми Інші сукупні витрати У тому числі: - Вартість експертизи проектної документації | ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 Дод. К п. 50 | грн. грн. грн. | | | | | 391373,02 - 1556,00 | 1362,45 35,60 |
| VI. | Разом (I+II+III+IV+V) Прибуток (2,71) | ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16 | грн. грн. | | | | | 392929,02 3788,72 | 1362,45 35,60 |
| VII. | Адміністративні витрати (1,23) | ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16 | грн. | | | | | 1719,60 | |
| VIII. | Кошти на покриття ризиків | | грн. | | | | | - | |
| IX. | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами | | грн. | | | | | - | |
| | Всього вартість будівельних робіт | | грн. | | | | | 395161,74 | |
| | Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX) | | грн. | | | | | 398437,34 | 1362,45 35,60 |
| X. | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) | | грн. | | | | | - | |
| | Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X) | | грн. | | | | | 398437,34 | 1362,45 35,60 |
| XI. | Податок на додану вартість | ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16 | грн. | | | | | 79687,47 | 35,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|---|-----------------------------|---|------|---|---|---|---|------------------|----------------|
| | Всього за актом | | грн. | | | | | 478124,81 | 1362,45 |
| | у тому числі: зворотні суми | | | | | | | | 35,60 |

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 44646,38 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 40212,66 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 1191,65 грн.;

- зарплата у складі загальновиrobничих витрат: 3242,07 грн.



М. П. Замовник
М. П. Генідрядник (Мдрядник)



Коцюба О.М.
Бігун В.І.

" 9 " 10 2014 року
" 9 " 10 2014 року
" 9 " 10 2014 року